CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 144 AO EDITAL N. 002/2009 - SAD/MT, DE 27 DE
JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento a decisão judicial exarada no Mandado de Segurança nº 10624-
25.2014.811.0006 (código 175976), torna pública a exclusão da candidata subjudice
do Resultado Final do Concurso Público para o cargo Efetivo de Escrivão de Polícia e
reclassifica os demais candidatos, na forma do Anexo Único deste Edital.

202 - ESCRIVÃO DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG

298041 Viviane Bernardino
Ferreira Kirchesch
(Ordem Judicial)

16-08-1987 15825850 SSP/MT

Cuiabá/MT, 15 de junho de 2015.